ПРОТОКОЛ № 6
Внеочередного заседания Совета депутатов
муниципального образования Пикалевское городское поселение
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

12.12.2024
16.00

Приняли участие 10 депутатов:
от избирательного округа № 1: Карганова Ю.Н., Евстафьева М.В., Норкин И.М.
от избирательного округа № 2: Дебенков В.Г., Семенов Н.Н., Понамаренко А.Ю., Маслов И.В., Прокофьева В.В.
от избирательного округа № 3: Гришкина Л.И., Дергилева Е.А.

Приглашены:
[bookmark: _GoBack]Администрация Пикалевского городского поселения – Соловьева Е.А., Анкудинова Н.В., Жолудева И.Ю., Васильева О.А., Иванова С.В.
[bookmark: _Hlk125535980]Житель города Дмитриев Е.В.

Ведет заседание председатель Советов депутатов Гришкина Л.И.

Повестка дня:
1. О внесении изменений в решение Совета депутатов Пикалевского городского поселения от 7 декабря 2023 года № 58 «О бюджете Пикалевского городского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
2. О внесении изменений в решение Совета депутатов от 13 ноября 2023 года № 50 «Об арендной плате за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области».
3. Об утверждении перечня должностей и размеров должностных окладов работников администрации Пикалевского городского поселения;
4. О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Город Пикалево» от 5 сентября 2019 года № 64.
5. О правоприменительной практике за 3 квартал 2024 года.
Голосование за повестку дня: «за» - 10.
Повестка дня принята.
[bookmark: _Hlk172184616]
1. [bookmark: _Hlk181959812]О внесении изменений в решение Совета депутатов Пикалевского городского поселения от 7 декабря 2023 года № 58 «О бюджете Пикалевского городского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
[bookmark: _Hlk152067585]Докл. Жолудева И.Ю. – зав. отделом финансов и экономики.
Карганова Ю.Н. – на комиссии рассматривали, рекомендуем принять.
Голосовали: «за» - 10
Решение принято.
Решение прилагается.

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов от 13 ноября 2023 года № 50 «Об арендной плате за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области».
Докл. Васильева О.А. – заведующий ОУМИ.
Дебенков В.Г.: на комиссии рассматривали, рекомендуем принять.
[bookmark: _Hlk184387582]Голосовали: «за» - 10
Решение принято.
Решение прилагается.

3. Об утверждении перечня должностей и размеров должностных окладов работников администрации Пикалевского городского поселения;
Докл. Анкудинова Н.В. – заведующий ООиПО.
Дергилева Е.А.: на комиссии рассматривали, рекомендуем принять.
Голосовали: «за» - 10
Решение принято.
Решение прилагается.

4. О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Город Пикалево» от 5 сентября 2019 года № 64.
Докл. Анкудинова Н.В. – заведующий ООиПО.
Дергилева Е.А.: на комиссии рассматривали, рекомендуем принять.
Голосовали: «за» - 10
Решение принято.
Решение прилагается.

5. О правоприменительной практике за 3 квартал 2024 года.
[bookmark: _Hlk174695930]Докл. Иванова С.В. – гл. специалист-юрисконсульт ООиПО.
Информацию приняли к сведению.

Гришкина Л.И.: повестка дня исчерпана.

Председатель Совета депутатов					                  Л.И. Гришкина

Протокол заседания Совета депутатов вела Атаханова Л.В.
2